
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

------ 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Ευαγγελία Λάππα 
Τηλέφωνο: 2310 474856 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: kmakedpde@sch.gr  

 

           
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
  
Θεσσαλονίκη: 05-07-2017 
Αριθμ. Πρωτ.: 16858 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 
ΘΕΜΑ: «Αμοιβαίες μεταθέσεις - τοποθετήσεις εκπαιδευτικών εντός της περιοχής μετάθεσης του 
Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κιλκίς» 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, κεφ. Β΄ του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και 

λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/1988 (ΦΕΚ 296/τ.Α΄/30-12-1988) με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις».  

4. Τις διατάξεις των άρθρων 10 & 16 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και 
τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της Δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε με 
τις διατάξεις του άρθρου 9 του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997) και του Π.Δ. 39/1998 (ΦΕΚ 
43/τ.Α’/09-03-1998).  

5. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας 
και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 
συλλόγων των διδασκόντων», όπως συμπληρώθηκε και τροποποιήθηκε με την αριθμ. 
Φ.353.1/3/102865/Δ1/04-10-2005 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 1461/τ.Β΄/21-10-2005). 

6. Τις διατάξεις της αριθμ. 26587/Ε1/16-02-2017 εγκυκλίου του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις 
εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2016-2017». 

7. Την αριθμ. 69621/Ε1/27-04-2017 Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών 
λειτουργών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης 2016-2017». 

8. Την αριθμ. 14386/23-06-2017 (ΑΔΑ: ΩΟ064653ΠΣ-Ε76) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: «Μεταθέσεις – Οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών 
του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κιλκίς σε κενές οργανικές θέσεις του κλάδου & της ειδικότητάς τους». 

9. Το με αριθμ. πρωτ. 79303/Ε1/12-05-2017 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Οδηγίες για την 
ολοκλήρωση των τοποθετήσεων και βελτιώσεων εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης». 

10. Την αριθμ. 28/03-07-2017 (Θέμα 2ο) Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κιλκίς. 
 

Αποφασίζουμε  
 

Μεταθέτουμε αμοιβαία και τοποθετούμε από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας, τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κιλκίς σε σχολικές μονάδες εντός της περιοχής μετάθεσης της Διεύθυνσης 
Α/θμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς, ως εξής: 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
kmakedpde@sch.gr%20
ΑΔΑ: 6Ν3Λ4653ΠΣ-Σ6Ν



 2 

 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΠΑΛΑΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

1 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 608762 14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΡΙΒΑΣ 

2 ΑΡΑΠΕΛΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 622307 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΡΙΒΑΣ 14ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΠΑΛΑΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

1 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 622549 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΗΣΑΪΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 596766 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

 
 

 

 
 

 
Οι 

 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Κιλκίς 
2.    Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια της αρμόδιας Δ/νσης 

Εκπ/σης) 

                Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
                 Κεντρικής Μακεδονίας 

                        
 

                Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 
 

 
 

                       

  

ΑΔΑ: 6Ν3Λ4653ΠΣ-Σ6Ν


		2017-07-06T11:12:12+0300
	Athens




